





    
        	
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            
	
                
            
	
                
                                        
                

                
                    

                
            


        [image: anviz logotips]
        
            	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        Access Control
                        
                    
                    
                        	Pārskats
	CrossChex Standard
	Sejas sērija
                            
	C2 Series
	M Series
	VF30 Pro
	pārējie


                    

                
	
                    
                        Laika apmeklējums
                        
                    
                    
                        	Pārskats
	CrossChex
                                    mākonis
	W Series(Jauns)
	EP sērija
	A350
                                    Sērija
	pārējie


                    

                
	
                    
                        Viedā novērošana
                        
                    
                    
                        	Pārskats
	
                                Domēna kamera 

                                
                                    	iCam-25 rubļu
	iCam-D48Z


                                

                            
	
                                Bullet kamera
                                
                                    	iCam-B25
	iCam-B38Z


                                

                            
	
                                Zivs acs kamera
                                
                                    	iCam D48F
	iCam D28F


                                

                            
	
                                NVR
                                
                                    	Live Station 2
	Live Station 4


                                

                            
	Aksesuāri
	VMS un mobilā lietotne


                    

                
	
                    
                        Risinājumi
                        
                    
                    
                        	
                                Tehnoloģiju risinājumi
                                
                                    	Viedā mākoņdatošanas laika apmeklējums
                                        
	Piekļuve mobilajām ierīcēm
                                        
	Sejas atpazīšanas
                                        
	Āra piekļuves kontrole
                                        


                                

                            
	
                                Nozares risinājumi
                                
                                    	izglītība
                                        
	Veselības aprūpe
                                        
	Viesmīlība
                                        
	Ražošana
                                        
	Tirdzniecības
                                        
	Mazumtirdzniecība
                                        


                                

                            


                    

                
	
                        Partner  
                    
                        	
                                Anviz Partneru programma
                            
	
                                Projektu reģistrācijas programma
                            


                    

                
	
                    
                        Tehnoloģija 
                
	 



                    
                        
                        Latvian                    


                    
                        
                                                            
                                    Arabic                                
                                                            
                                    English                                
                                                            
                                    French                                
                                                            
                                    Portuguese                                
                                                            
                                    Spanish                                
                                                        
                                                            
                                    Afrikaans                                
                                                            
                                    Albanian                                
                                                            
                                    Amharic                                
                                                            
                                    Armenian                                
                                                            
                                    Azerbaijani                                
                                                            
                                    Basque                                
                                                            
                                    Belarusian                                
                                                            
                                    Bengali                                
                                                            
                                    Bosnian                                
                                                            
                                    Bulgarian                                
                                                            
                                    Catalan                                
                                                            
                                    Chichewa                                
                                                            
                                    Corsican                                
                                                            
                                    Croatian                                
                                                            
                                    Czech                                
                                                            
                                    Danish                                
                                                            
                                    Dutch                                
                                                            
                                    Esperanto                                
                                                            
                                    Estonian                                
                                                            
                                    Filipino                                
                                                            
                                    Finnish                                
                                                            
                                    Frisian                                
                                                            
                                    Galician                                
                                                            
                                    Georgian                                
                                                            
                                    German                                
                                                            
                                    Greek                                
                                                            
                                    Gujarati                                
                                                            
                                    Haitian Creole                                
                                                            
                                    Hausa                                
                                                            
                                    Hebrew                                
                                                            
                                    Hindi                                
                                                            
                                    Hungarian                                
                                                            
                                    Icelandic                                
                                                            
                                    Igbo                                
                                                            
                                    Indonesian                                
                                                            
                                    Irish                                
                                                            
                                    Italian                                
                                                            
                                    Japanese                                
                                                            
                                    Javanese                                
                                                            
                                    Kannada                                
                                                            
                                    Kazakh                                
                                                            
                                    Khmer                                
                                                            
                                    Korean                                
                                                            
                                    Kurdish (Kurmanji)                                
                                                            
                                    Kyrgyz                                
                                                            
                                    Lao                                
                                                            
                                    Latin                                
                                                            
                                    Latvian                                
                                                            
                                    Lithuanian                                
                                                            
                                    Luxembourgish                                
                                                            
                                    Macedonian                                
                                                            
                                    Malagasy                                
                                                            
                                    Malay                                
                                                            
                                    Malayalam                                
                                                            
                                    Maltese                                
                                                            
                                    Maori                                
                                                            
                                    Marathi                                
                                                            
                                    Mongolian                                
                                                            
                                    Myanmar (Burmese)                                
                                                            
                                    Nepali                                
                                                            
                                    Norwegian                                
                                                            
                                    Pashto                                
                                                            
                                    Persian                                
                                                            
                                    Polish                                
                                                            
                                    Punjabi                                
                                                            
                                    Romanian                                
                                                            
                                    Russian                                
                                                            
                                    Samoan                                
                                                            
                                    Scottish Gaelic                                
                                                            
                                    Serbian                                
                                                            
                                    Sesotho                                
                                                            
                                    Shona                                
                                                            
                                    Sindhi                                
                                                            
                                    Sinhala                                
                                                            
                                    Slovak                                
                                                            
                                    Slovenian                                
                                                            
                                    Somali                                
                                                            
                                    Sundanese                                
                                                            
                                    Swahili                                
                                                            
                                    Swedish                                
                                                            
                                    Tajik                                
                                                            
                                    Tamil                                
                                                            
                                    Telugu                                
                                                            
                                    Thai                                
                                                            
                                    Turkish                                
                                                            
                                    Ukrainian                                
                                                            
                                    Urdu                                
                                                            
                                    Uzbek                                
                                                            
                                    Vietnamese                                
                                                            
                                    Welsh                                
                                                            
                                    Xhosa                                
                                                            
                                    Yiddish                                
                                                            
                                    Yoruba                                
                                                            
                                    Zulu                                
                                                    

                        
                        
                            

                            

                            
                            
                                                        
                                                        
                                                        
                            
                        


                    

                






                	
                    
                        Atbalsts
                        
                    
                    
                        	palīdzības centrs
	FAQ
	treniņš
	kopiena
	Download
	Problēmas Biļetes
	Garantija un RMA


                    

                
	
                                        
                                        
                    
                                        
                        
                        
                    
                                    
	
                    
                        
                    

                


            
                
                    
                        
                        
                        
                            
                                FaceDeep                            
                            
                                CrossChex                            
                        

                    

                

                
            

            


        

    

    
    
    
    



    	
            
        
	Arabic
	English
	French
	Portuguese
	Spanish
	Other


    	Afrikaans
	Albanian
	Amharic
	Armenian
	Azerbaijani
	Basque
	Belarusian
	Bengali
	Bosnian
	Bulgarian
	Catalan
	Chichewa
	Corsican
	Croatian
	Czech
	Danish
	Dutch
	Esperanto
	Estonian
	Filipino
	Finnish
	Frisian
	Galician
	Georgian
	German
	Greek
	Gujarati
	Haitian Creole
	Hausa
	Hebrew
	Hindi
	Hungarian
	Icelandic
	Igbo
	Indonesian
	Irish
	Italian
	Japanese
	Javanese
	Kannada
	Kazakh
	Khmer
	Korean
	Kurdish (Kurmanji)
	Kyrgyz
	Lao
	Latin
	Latvian
	Lithuanian
	Luxembourgish
	Macedonian
	Malagasy
	Malay
	Malayalam
	Maltese
	Maori
	Marathi
	Mongolian
	Myanmar (Burmese)
	Nepali
	Norwegian
	Pashto
	Persian
	Polish
	Punjabi
	Romanian
	Russian
	Samoan
	Scottish Gaelic
	Serbian
	Sesotho
	Shona
	Sindhi
	Sinhala
	Slovak
	Slovenian
	Somali
	Sundanese
	Swahili
	Swedish
	Tajik
	Tamil
	Telugu
	Thai
	Turkish
	Ukrainian
	Urdu
	Uzbek
	Vietnamese
	Welsh
	Xhosa
	Yiddish
	Yoruba
	Zulu














    
 
    
        [image: backimg]
            
                
                    Anviz Partneru programma

                

            

        


        
            
                Vispārējs ievads


                Anviz Partneru programma ir paredzēta nozares vadošajiem izplatītājiem, tālākpārdevējiem, programmatūras izstrādātājiem, sistēmu integratoriem, uzstādītājiem ar augsti kvalificētiem viedajiem fiziskās piekļuves kontroles, darba laika uzskaites un uzraudzības produktu risinājumiem. Programma palīdz partneriem izveidot ilgtspējīgu biznesa modeli strauji mainīgā vidē, kur klientiem ir nepieciešami pievienotās vērtības pakalpojumi, mērķtiecīgas tehniskās zināšanas un augsts apmierinātības līmenis.

            


            
                Kļūsti veiksmīgs ar Anviz


                
                    
                          1. Inovatīvs risinājums  


                        
                            Ar 20 gadu attīstību, Anviz koncentrējas uz modernāko drošības risinājumu nodrošināšanu uzņēmumiem ar viegli uzstādāmām, viegli izvietojamām, viegli lietojamām un viegli uzturējamām koncepcijām. un mūsu risinājums ir apkalpojis vairāk nekā 200,000 XNUMX uzņēmumu un MVU klientu.
                            


                            
                                
                                    [image: Apmeklējuma risinājums]

                                    Piekļuves kontrole un laika un apmeklējuma risinājums
                                


                                
                                    [image: Vieds novērošanas risinājums]

                                    Vieds novērošanas risinājums
                                

                                
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        Integrēts drošības risinājums
                                    

                            

                        

                    


                    
                          2. Viegli pārdošana  


                        
                            Anviz komanda tieši investē un reklamē vietējā tirgū, lai radītu pārdošanas prasības, un partnerim vienkārši jāpalielina krājumi, jāizbauda kvalificēti potenciālie pirkumi un viegli pārdodami.
                            

                        

                    


                    
                          3. Spēcīgs projektu atbalsts 
                            
                        


                        
                            Anviz ir vairāk nekā 400 pašattīstības intelektuālā īpašuma un vairāk nekā 200 pētniecības un attīstības ekspertu, lai apmierinātu klientu prasības un izpildītu projekta pielāgošanu.

                        

                    


                    
                          4. Ievērojama aparatūras peļņas norma  


                        
                            Anviz Partneris var baudīt ievērojamu peļņas normu salīdzinājumā ar vidējo drošības nozares līmeni.

                        

                    


                    
                          5. Ilgtspējīga produktu piegāde
                             


                        
                            Ņemot vērā 50,000 2 ražošanas centru ar XNUMX miljoniem vienību gada ražošanas jaudu, iknedēļas pakalpojumus no durvīm līdz durvīm var nodrošināt uz jebkuru vietu no pasaules visiem karstajiem pārdošanas produktiem.

                        

                    


                    
                          6. Pabeigt vietējo atbalstu 
                            
                        


                        
                            Katram partnerim tiks nodrošināta pilnīga vietējā atbalsta pakete, tostarp tiešsaistes apmācības kursi, vietējā mārketinga pasākumi un 24/5 problēmu novēršanas programma.

                        

                    

                

            


            
                Kļūstot par partneri


                
                    
                        Kļūsti par izplatīšanas partneri

                        [image: Anviz Pilnvaroto izplatītāju programma]
                        
                            Anviz Pilnvaroto izplatītāju programma ir izstrādāta, lai palīdzētu uzturēt rentablu uzņēmējdarbības modeli strauji mainīgā vidē, kur tālākpārdevējiem ir nepieciešami savā klasē labākie pievienotās vērtības pakalpojumi, augsta līmeņa pārdošanas atbalsts un mērķtiecīgas tehniskās zināšanas.


                            Mūsu pilnvarotie izplatītāji piedāvā plašu pievienotās vērtības pakalpojumu klāstu Anviz
                                partneriem un kalpo kā paplašinājums Anviz, palīdzot nodrošināt partneriem veiksmīgai darbībai nepieciešamos rīkus un atbalstu un pildot trīs galvenās lomas: izplatīšanas loģistika, tirgus sasniedzamība un kanālu attīstība.


                            Register Now

                        

                    


                    
                        kļūt Anviz Autorizēts sistēmas integrators

                        [image: Anviz Autorizēts sistēmas integrators]
                        
                            Anviz Autorizētais sistēmas integrators ir paredzēts, lai sadarbotos ar kvalificētiem sistēmu integratoriem, lai to pilnībā izpildītu Anviz produktus projektos no valdības iestādēm, universitātes pilsētiņas, bankām, veselības aprūpes un komerciālām ēkām, un partneri var baudīt ilgtermiņa Anviz
                                progresīvas tehnoloģijas un pilnīgs pielāgots projektu atbalsts.


                            Register Now

                        

                    


                    
                        Kļūsti par tehnoloģiju partneri

                        [image: Anviz Pakalpojumu sniedzējiem]
                        
                            Anviz Partneris ir īpaši izstrādāta partnerības sistēma Anviz forums Anviz Viens produkts, kura mērķis ir pieņemt darbā augstas kvalitātes tehnoloģiju uzņēmējus un IT un drošības fona sistēmu integratorus no Ziemeļamerikas, lai kopīgi nodrošinātu lietotājiem augstākās kvalitātes drošības produktus un pakalpojumus. Anviz Viens partneris var arī dalīties ar ilgstošas attīstības priekšrocībām Anviz's nepārtrauktu attīstību un modernizāciju Anviz Viens produkts. 


                            Register Now

                        

                    

                

            

        

    

    

            
            


        

    





    
        
            	
                    
                        Par mums                    
                    	
                            
                                Par mums                            
                        
	
                            
                                Karjera                            
                        
	
                            
                                Sazinies ar mums                            
                        
	
                            
                                NDAA                            
                        


                
	
                    
                        Partner                    
                    	
                            
                                Partneru programma                            
                        
	
                            
                              Case Studies                            
                        
	
                            
                                Atrast pārdevēju                            
	
                            
                                Kļūsti par partneri                            
                        


                
	
                    
                        Jaunumi                    
                    	
                            
                                Ziņu izlaidums                            
                        
	
                            
                                Pasākumi                            
                        


                
	
                    
                        Atbalsts                    
                    	
                            
                                Download                            
                        
	
                            
                                FAQ                            
                        
	
                            
                                Garantija un RMA                            
                        


                



            	
                    
                        
                            Sekojiet līdzi jaunumiem                        
                    

                    	
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        



















                    
                        
                            Uzturēt kontaktus                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                ABONĒT                            
                        

                    


                
	


                    


        


        
            
                © 2024                    Anviz Global Inc. Visas tiesības paturētas.                
            

            
                
                    Pārdošanas noteikumi                
                
                    Noteikumi un nosacījumi                
                
                    Privātuma politika                
                
                    Lapas karte                
                            

            

            

        

    
































































